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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72016024K

2. Data e Regjistrimit 16/08/2017
3. Emri i Subjektit HONER CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Vorpsi, Pallati 4, Shk.1, Ap.24, 
Selite 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj te pa përcaktuar 

duke perfshire cdo aktivitet qe ligji lejon nisur nga natyra e 
organizimit te shoqërisë ku perfshihen, por nuk kufizohen 
edhe: ndertimet civile, ndertimet te te gjthe llojeve edhe ato 
qe kerkojne nje strukture specifike dhe te nje rendesie te 
vecante, punime te fushen e ndertimit, rikonstruktione te te 
gjithe llojeve, nenkontraktime, shitje me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe jo vetem, 
ndermjetesim sherbim ne fushen e konsulencave ligjore, te 
ndertimit, ekonomike etj, 
Henri Luari Rrënja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2017                Deri: 10/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenriLuari Rrënja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Godine magazinimi dhe ekspozimi 2 kat me 1 kat nentoke 
dhe mur rrethues, Yrshek 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: honerc17@gmail.com  
Telefon: 0684042004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-425780-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893498-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431858-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.12.2019, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("honerc17@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Godine magazinimi dhe ekspozimi 2 kat me 1 kat 
nentoke dhe mur rrethues, Yrshek;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C6966C-86AE-48F4-AB40-84EA031F5326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940319E3-8229-4EF0-96F5-AEE007AEF429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93490826-8EF1-493A-B79D-D4692C248D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B89DBA8-862C-4210-9A10-F4848D209F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBB4C04-4177-4784-8EF5-468A697D7B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E02FF0-AA42-4455-AD81-7668B51538B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E02FF0-AA42-4455-AD81-7668B51538B7
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15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199360-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 44059 Prot, datë  31.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “HONER CONSTRUCTION ” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L72016024K. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361180-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 45688 Prot., datë 13.09.2024 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “HONER CONSTRUCTION” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)  L72016024K, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FABE37-9F2A-425E-B129-414F5461F1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27639A43-BA29-4A17-ADA2-B53F90E46B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219D20B3-B071-413C-8976-6F2F26AE9EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB3B57-9C3B-4E66-A61F-A75443548105

